PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Думы
Валдайского муниципального района от 13.12.2012 № 166

Принято Думой
муниципального района 28 апреля 2022 года.
Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1.Внести изменения в решение Думы Валдайского муниципального района от 13.12.2012 № 166 «Об арендной плате за помещения муниципального нежилого фонда на территории Валдайского муниципального района», дополнив пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Установить понижающий коэффициент арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность в сфере социального предпринимательства - 0,3.»

2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник».

	Глава муниципального

района

                                        Ю.В.Стадэ

«28» апреля 2022 года № 128
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко